Nicepolis: a nice victoria et polis ciuitas pponit h^c nicepo-
lis. lis. penl. cor. hac Augustus fecit: et a victoria sic appella-
Niceteriū: a nice vel nicos (uit postq̄ deicit Antoniu.
d^r h^c niceteriū. ry. et dicunt niceteria filateria q̄ gestabat
athlete facta de sumitatib⁹ armorū q̄ a victis acceperat:
et ea collo suo suspēsa gerebat quotiēs victores extiterat
q̄si signa victorie: et iō filateria talia in qb⁹ designabant
victorie a victoria niceteria sunt dicta.

Nichanoz. nozis. ppuz nomē de quo d^r i aurora. Ense me-
tūt dextrā linguāq; nichanozis hostes.

Nihil ab hilū p grano vel medulla pēne dicebat antig hi-
lus. la. lū. i. vllus vel aligs. et ab hilus et nō pponit h^c nibi-
lū. li. q̄si nō hilū. i. nō aligd. v^l s̄z quosdā pponit a nō et hi-
lū pēne: et ide d^r nihilū q̄si ē nō hilū. i. nō ē tātillū q̄stū
ē hilū: qd̄ ē q̄si nihilū: et q̄si nihil. Et hic apocopa^t hoc ni-
hil idecli. et sincopa^t hoc nil silr idecli. et sūt diuersa noia
et a nihilū d^r nihilo. las. et pponit vt adnihilō. las. i. anul-
lare: destruere: vel ad nihilū redigere: et sūt actiua. Item
nihilū cōparat in neutro ge. tm̄ nihilus. sim⁹. vñ h^c nibi-
ras. tatis. et h^c et bec et hoc nihili idecli. et potius fit g^rus et
figuratiue cōstruit cū quolibet casu et g^rie: et cum vtroq;
numero itāsiue: vt nihili hō: nihili hois: nihili hoī et c. i.
nullius vtilitatis: vel pcy: vel valoris hō. et p cōpositionē
nihilifacio. cis. et nihilipēdo. dis. in eodē sensu. i. vilipēde-
re: v^l nulli⁹ pcy estiare. vide et in malus mala malū.

Nihilifacio. cis. in nihil vide.

Nihilipēdo. dis. in nihil exponit.

Nihilo. las. in nihil exponitur.

Nihilominus aliquā est dictio cōposita: aliquā simplex: sicut
dixi in scōa parte vbi egi de accētū aduerbioz in capitu-
lo de compositis a minus.

Nichodemus. mi. penl. pdu. ppuz nomē est cuiusdā viri.

Nicito: a nictus d^r nicito. tas. i. vigilo vel palpebras moueo
et inde annicito. tas cōponitur.

Nicolaite dicti sūt qdaz heretici a quodā nicolao diacono
eccleie hierosolimarū q̄ ibi cū stephano et ceteris pstitut⁹
est a petro: q̄ ppter pulchritudinē relinquēs vxorē dixit
vt quicūq; vellet vteret ea: postea versa est in stuprū ta-
lis p̄suetudo vt inuicē cōiugia cōmunicarentur.

Nicolaus: nice qd̄ est victoria cōponit cū laos qd̄ est pplus
et d^r hic nicolaus q̄si victoria ppli. multos. n. ad fidē con-
uertit. vel d^r victoria ppli. i. vitioz q̄ popularia sunt et vi-
lia fm̄ Dug. Et Hrecismus dicit q̄ laos est pplis: mōstrat
vere nicolaus: et nō aspiratur nicolaus.

Nicromācia: a mācia qd̄ ē diuiniatio et nigros vel potius ni-
cros qd̄ est mortuū pponit bec nicromācia. cie. i. diuina-
tio mortuoz: vel q̄ fit p mortuū: qz qbusdā icātationib⁹
vident mortui resuscitari diuinare: et ad iterrogata r̄nde-
re: ad quos suscitādos humani cadaueris sanguis addi-
tur. Nā amare sanguinē dicunt demones. iōq; quotiēs
nicromācia fit cruoz aque misce^t vt colore sanguis faci-
lius puocent. vñ nicromātius. tia. tiū. et nicromātic⁹. ca.
cuz. s̄z Dug. Et scias q̄ Uarro dicit eē q̄tuoz genera di-
uinationis: hoc est terrā: aquā: aerē: et ignē. hinc geomā-
tiam: hydromātiā: aromātiā: piromātiā dicimus. ¶ Nō
hic vsus Hrecismi. De terra ē geomātia diuiniatio facta.
Ad aquā spectat hydromācia: spectat ad ignēz Ac piro-
mantia: sed ciromantia fit tibi palme.

Nicros: a nictos qd̄ est nox deriuat nicros. i. mortuū. vñ cō-
ponit nicromātia. et acuit penul. in prosa.

Nictalmicus: in nictalinus vide.

Nictalin⁹: a nictos qd̄ ē nox d^r hic nictalinus. lini. i. quedaz
passio q̄ p diē visus denegat patētib⁹ oculis: et nocturnis
irruētib⁹ tenebris reddit. vel ecōuerso die reddit: nocte
denegat. vñ nictalinicus. ca. cū. qui talē morbū patitur.

Nictamen: in nictoz. ctaris est.

Nicticozox: in nicticozox est.

Nictilius: a nictos qd̄ est nox d^r nictili⁹. lia. liū. i. nocturn⁹
et h^c nictilius. ly. i. bacchus: qz de nocte ei sacrificabāt: v^l
de nocte: potationi vacabāt et inebriabant.

Nictimene: a nictos deriuat h^c nictimene nictimenes. i. no-
ctis. ctis. in nictio nictis vide. (ctua: et acuit in fine.

Nictitor: a nictoz. ctaris. deriuat nictitor. ctaris. frequē. In-
uenit et i neu. g^rie. in eodē sensu. nictio. ctas. et nictito. tas.

Nictio. ctis. a nictio. ctas. d^r (i. frequēter nocte vigilare.
nictio. ctis. et nictio. ctis. ctini. nictitū. nictit⁹. i. glatire: qd̄ p
prie canū est q̄si bestiarū vestigia insequunt⁹ et acute ga-
niūt. vñ Lecili⁹ de quodā cane dicit. Bñ nictit. olerq;.

Nictoz. a nictos qd̄ ē nox deriuat nictoz. ctaris. i. nocte vigi-
lare. vñ nictatē aduerbiū. i. vigilatē. et hoc nictamē mi-
nis. i. vigilamē. et hic nictatus. ctus. Inuenit et in neutro
g^rie i eodē sensu nictio. ctas. Nictio vel nictoz cōponit vt
ānictoz. ctaris: v^l ānictio. ctas. inictoz. ctaris: et inictio. tas.

Nictos grece: latine dicitur nox.

Nictus: a nictoz. ctaris d^r hic nictus. ctus. vigilamē vel mo-
tus palpebrarum.

Nideo: a nidus deriuat nideo. des. dini. dere. i. splendere: et
est tractū a nido. i. cū pulli matri aduenienti cuz quodā
alay applausu occurrūt: et tūc pprie est nidere. Itē nide-
re. i. redolere: et ppe d^r de carne assata: vel duz assat. Ni-
deo pponit vt enideo des. i. eniteo: pnideo des. i. prenite-
re: renideo des. i. renitere: pnt et pdicta pposita alteram
significationē simplicis redolere. Nideo et ei⁹ cōposita
neu. sūt. et faciūt pteritū in dui. et carēt sup. et pducūt hac
syllabam ni. q̄ in niteo cor. Et iō auctozes necessitate me-
tri cogente sepe ponūt nidere pro nitere.